
PREISLISTE 2019

ALLE WAFFEN SIND AUCH KOMBINIERBAR -  PREISE AUF ANFRAGE!

RABATT AB 3 WAFFEN! GRUPPENPREISE AB 3 PERSONEN MÖGLICH!

Pistolen:

Glock17 9 x 19 mm inkl. 20 Schuss 30,00 € 
H&K P10 9 x 19 mm inkl. 20 Schuss 30,00 €
H&K SFP9 9 x 19 mm inkl. 20 Schuss 30,00 €
CZ75 9 x 19 mm inkl. 20 Schuss 30,00 €
Colt 1911 .45 ACP inkl. 10 Schuss 40,00 €
DesertEagle .357 Magnum inkl. 8 Schuss 40,00 €
DesertEagle .50 AE inkl. 8 Schuss 50,00 €

Glock17 9 x 19 mm „RoniKit“ inkl. 50 Schuss 45,00 €
LUXDEFTECH MP5 9 x 19 mm inkl. 50 Schuss 55,00 €

Revolver:

Taurus .44 Magnum inkl. 8 Schuss 45,00 €
Weihrauch .357 Magnum inkl. 8 Schuss 40,00 € 

SELBSTLADEBÜCHSEN / GEWEHRE

AR15 / M4 „CQB“ .223 Rem inkl. 20 Schuss 40,00 €
AR15 / M4 „Sniper“ .223 Rem inkl. 20 Schuss 40,00 €
H&K G36/SL8 .223 Rem inkl. 20 Schuss 40,00 €
AK47 7,62 x 39 mm inkl. 15 Schuss 50,00 €
STEYER AUG .223 Rem inkl. 20 Schuss 40,00 €

KARABINER:

K98 Mauser 8 x 57 IS inkl. 10 Schuss 39,00 € 
G11 7,5 x 55 mm inkl. 10 Schuss 39,00 € 

FLINTEN: 

PumpGun 12 x 76 mm inkl. 18 Schuss 35,00 €
PumpGun 12 x 76 mm „MAGNUM“ inkl. 5 Schuss        30,00 €
Selbstlade Flinte 12 x 70 mm inkl. 15 Schuss                   30,00 € 
Flinte aus Terminator2 inkl. 8 Schuss 39,00 €

BUCHUNGSANFRAGEN UNTER INFO@SCHNUPPERSCHIESSEN-BAYERN.DE ODER 
WHATSAPP 0151-40709566!

MEHR MUNITION IST IMMER VOR ORT ZUM KAUF VORHANDEN ZU GÜNSTIGEN 
PREISEN!

WWW.SCHNUPPERSCHIESSEN-BAYERN.DE FIND US ON FACEBOOK & INSTAGRAM
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